
ww
w.

na
ch

me
lni

cic
h.c

z
de

ve
lop

er
 pr

oje
kt

u
do

plň
ko

vé
 ba

líč
ky

 

B

V základním vybavení domu je provedena kompletní 
elektroinstalace včetně zakončení přístrojů typu vypínač/ 
zásuvka/ regulace teploty místností/ ovládání VZT atd. 
Interiér domu je doplněn veškerými svítidly typu LED. Výběr 
interiérových svítidel je možný dle Knihy svítidel v průběhu 
výstavby. Exteriérová světla osazena na fasádě domu není 
možné měnit vzhledem k charakteru výstavby souboru 
objektů a tvorby celistvého vzhledu veřejného prostoru. 
Hlavní technologie domu jsou slaboproudými rozvody 
připojeny k internetu a je tak možné rekuperační jednotku 

i tepelné čerpadlo ovládat skrze mobilní aplikaci ve smart 
telefonu majitele domu. 

Dům je vybaven optickou přípojkou internetu, která 
je umístěna ve slaboproudém rozvaděči v garáži. 
Provozovatelem optického vlákna je společnost CETIN a.s., 
která ve spolupráci s developerem zasíťovala celou obytnou 
zónu. Z rozvaděče jsou provedeny metalické kabely pro 
TV/LAN do každé pobytové místnosti. Tak je provedena v 
základní výbavě i příprava pro TV anténu.

Dodavatel realizace slaboproudé instalace společnost Elektro Mayer s.r.o.

Termín pro výběr zakoupení balíčku leden 2025

Balíček v základní ceně obsahuje

Anténa UHF (dodávka + montáž)

Doplnění vnitřních rozvodů pro oživení systému

Připojení antény k bleskové ochraně domu

Smart zesilovač se zdrojem

Konzultace s dodavatelem 

Cena balíčku (bez DPH) 25.000,- Kč

TV ANTÉNA


